
九州 時刻表ローカルバス旅 山之口駅～高城総合支所～雀ヶ野

2016.4.1現在 乗り継ぎ 運賃 月･金運転　祝日運休

ア イ ウ ア イ ウ

山之口総合支所 0 ↓ 10.09 13.57 14.35 16.42 09.34 10.09 13.57↑ 200 16.42

山之口駅 200 ↓(宮崎交通)山之口 10.09 13.57 14.35 16.42 09.33 10.08 13.56↑ 200 16.41

高城原 200 ↓ ||10.13 14.38 || ↑ 200 ||09.30 13.53 16.38

原　中 200 ↓ || ||14.11 16.56 09.55↑ 200 || || ||

高城総合支所 200 ↓ 10.18 14.44 09.24 13.47↑ 200 16.32

穂満坊 200 ↓ 10.21 14.47 09.22 13.43↑ 200 16.28

運動公園 200 ↓ 10.25 || ↑ 200 || 13.40 16.25

さくらの里 200 ↓ 10.31 14.53 09.16 13.35↑ 200 16.20

七瀬谷 200 ↓ 15.10 ↑ 200 08.59

旧四家小 200 ↓ 15.25 ↑ 200 08.44

平八重 200 ↓ || ↑ 200 08.38

雀ヶ野 200(宮崎交通･高崎観光)雀ヶ野 ↓ 15.29 ↑ 200 08.36

平八重 200 ↓ 15.31 ↑ 200 ||

本八重 200(宮崎交通)本八重 ↓ 15.39 ↑ 200 08.30

近隣案内
観音さくらの里温泉…さくらの里

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2016年5月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。



九州 時刻表ローカルバス旅 山之口駅～高城総合支所～旧田辺小・岩屋ヶ野

2016.4.1現在 乗り継ぎ 運賃 火･木運転　祝日運休

山之口総合支所 0 ↓ 10.50 16.07 10.50↑ 200 16.07

山之口駅 200 ↓(宮崎交通)山之口 10.50 16.07 10.49↑ 200 16.06

高城原 200 ↓ 10.53 16.10 10.46↑ 200 16.03

高城総合支所 200 ↓ 10.59 14.40 16.16 09.23 10.40↑ 200 15.57

穂満坊 200 ↓ 11.02 14.42 16.19 09.20 10.37↑ 200 15.54

運動公園 200 ↓ ||11.06 16.23 10.33↑ 200 || 15.50

さくらの里 200 ↓ 11.12 14.48 16.29 09.14 10.28↑ 200 15.45

西久保 200 ↓ 15.00 || ↑ 200 09.02 ||

雁　寺 200 ↓ 15.08 || ↑ 200 08.54 ||

旧田辺小 200 ↓ 15.13 || ↑ 200 08.50 ||

後　向 200 ↓ 16.39 ↑ 200 10.17

上星原 200 ↓ 16.46 ↑ 200 10.10

七瀬谷 200 ↓ 16.54 ↑ 200 10.02

岩屋ヶ野 200 ↓ 16.57 ↑ 200 10.00

近隣案内
観音さくらの里温泉…さくらの里

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2016年5月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。


